
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Жилищном кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении 
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подле-
жащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом», Уставом муниципального образования городской 
округ закрытое административно-территориальное образование город Севе-
роморск Мурманской области, на основании заключений межведомственной 
комиссии при администрации ЗАТО г.Североморск о признании помещений 
жилыми помещениями, жилых помещений непригодных для проживания  
и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу в муниципаль-
ном жилищном фонде ЗАТО г.Североморск от 20.02.2015 № 8 администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 27.10.2015 № 1054 «О признании жилых домов аварийными и подле-
жащими сносу» следующие изменения: 

Абзац 2 пункта 1 изложить в редакции:  
«- жилой дом № 1 по ул.Панина в п.г.т.Сафоново;». 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 

          от 05.05.2022 г.                                                                     № 816 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 27.10.2015 № 1054 «О признании жилых 
домов аварийными и подлежащими сносу» 


